Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2023 года   № 107/18-5

с. Николо – Березовка

Об утверждении Порядка изготовления и доставки, осуществления

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Советов сельских поселений Арлановский

сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет, Музяковский

сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский сельсовет,

Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет,

Новокаинлыковский сельсовет, Новонагаевский сельсовет,

Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский сельсовет, Саузбашевский

сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 20/113-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить Порядок изготовления и доставки, осуществления

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений

Арлановский сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Музяковский сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский

сельсовет, Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет,

Новокаинлыковский сельсовет, Новонагаевский сельсовет,

Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский сельсовет, Саузбашевский

сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

(Приложение № 1).

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Глухову Н.В.

Председатель

избирательной комиссии                                                              Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.А. Вострецова